1ST CORNER

2GATE 3GATE 4GATE

1GATE

1F

・パドック内を移動される場合は、接触事故が無い様、必ず徐行でお願いします。
出店No 出店No

・パドック内をバイクで移動される場合は、必ずヘルメット着用でお願いします。

・パドック内の喫煙は禁止となってます。（ガソリン等に引火する恐れがあります。）

飲食　出店名 撮影
自然農園　（ワールドキッチン） ザグットルッキング撮影会

SUGO　Café   / SUGO SHOP
・ピットロード、サインエリア飲食はご遠慮下さい。

ウイナーズ　サロンレストラン

③ 佐弘　モーター様 ⑨ Gyro's Works　様
3）『お一人様参加者共有ピット』として、21～24PITを設定します。

④ team TRS 様 ⑩ PRO TEC 様　RacingGarage STR　様
このPITは、単身等によりご参加でのパドックでの過し相手の居ない、又は車両整備に不安が有る等のお客様に共有頂ける

⑤ BRIDGESTONE（ガレージWinds様） ⑪ HIDE レーシング様
PITスペースです。こちらはSUGOインストラクターやレジェンドライダーが立ち寄りアドバイス致します。

⑥ NITRON　JAPAN様 ⑫ Racing team SEKI　様
単身でのご参加の場合でも１日を楽しく過ごして頂ける様に、ご用意させて頂くPITとなります。

VR体験会場 飲食エリア

ゴミ ゴミ

関係者以外立ち入り禁止
2FUN　参加者　入場

タイヤガレージ側 タイヤガレージ対面側
・パドック内及びPITエリアは、スペースに限りが御座います、参加者の皆様にて有効にシェアしてご使用下さい。

出店No 出店名（順不同） 出店No 出店名（順不同）
1）フリーPIT　AREAは、1PIT～20PITとなります。21PIT～24PITは自走でお越しお一人様PITです。

① Vesrah（ベスラ）様 ⑦ COLOS　DESIGNS　様 レセプション
2）グループ単位（団体）様参加者用予約有料ピットは、B27～45PITとなります。

② プライドワン様 ⑧ ベースレザー　様

WC

中
杉
ト
ン
ネ
ル
方
面
通
行
止
め

Winners　Saloon 【参加者のお客様へ】
2F

この度は、本イベントに参加頂きまして、誠にありがとうございます。
ブリーフィング
（走行説明） イベントの運営に際しまして、以下の点にご協力頂きます様、お願い申し上げます。

ス
テ
ー

ジ

イ

ベ
ン
ト

参

加
者
エ
リ
ア

ワ
ー

ル
ド

キ
ッ
チ
ン

受付

車
検
場

救
護
室

　メーカー、車種別　ミーティング駐車場

WC

ＧＳ

WC

B M Y SUGO　VR D

Shower
room

ゴミ

1F 事務局

コントロール
タワー

6 5 4 3 2 112 11 10 9 8 726 25 18 17 16 15 14 1324 23 22 21 20 19
B2733 32 31 B30 B29 B2839 38 37 36 35 3445 44 43 42 41 40 関係者以外立ち入り禁止

G4 G3 G2G9 G8 G7

2025  　2FUN　Autumn　Stage　　   パドック割り

IN

G15 G14 G13 G12 WC G11 G10 G1G6 G5 WC

ピットロード ６０Ｋｍ以下 速度制限区域

自走、お １ 人様
参加者共有ＰＩＴ

仮設

ステージ
参加者同伴者

駐車スペース

※ピットエリア満

車の際は車両整

備場所としてもご

利用下さい。

参加者用、フリーＰＩＴ エリア （参加者、トランスポーターのみ駐車可能）ザ･グッドルッキンバイク撮影会
&

BIKE BUILD OFF

ブリーフィング(走行説明会)はタイヤガレージ2階

ブリーフィングルームで行います。指定の時間に必ずご参加ください。

事前予約制 有料ピットエントリー者車両のみ留め置き可能

コ
ー
ス
イ
ン
ゲ
ー
ト

走行車両（全車）、受付後、必ず車両点検を受けて下さい。
・サンダル不可

ピットロード ６０Ｋｍ以下 速度制限区域 ピットロード ６０Ｋｍ以下 速度制限区域

回収車両、

待機場所、

駐車禁止

お客様

駐車場
（パノラマ駐車

ト
ラ

イ
ア

ル

日本郵便

ぽすくまの

親子

バイク教室

村田町 バイク マーケット会場

フ
リ
ー
マ
ー
ケ
ッ
ト

お
車

駐
車

メーカー・オフィシャルショップ系 出展エリア
体験走行 待機場所 Dパドックガレージ前

（参加者、トランスポーターのみ駐車可能 リアゲート オープン停車禁止）

バイクメーカー、車種別ミーティングエリア（バイク駐車場）①
バイクメーカー、車種別ミーティングエリア（バイク駐車場）②

ダンスチームエ

リア

バイクメーカー、車種別ミーティング

エリア（バイク駐車場）③